
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №332 от 19.12.2022 г. "О
внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Глушковского района

Курской области от 22.12.2021 года №276 «О бюджете муниципального района «Глушковский район»
Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» ( в редакции от 15.02.2022г.

№283, от 29.03.2022 г. № 294, от 28.06.2022 года №308, от 29. 09.2022 г ода № 318)"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  «19»    декабря   2022  г. № 332
 «О  внесении изменений и дополнений  в решение
 Представительного Собрания Глушковского
 района Курской области от 22.12.2021  года   №276
 «О бюджете муниципального района «Глушковский
район»  Курской области  на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов» ( в редакции от 15.02.2022г.
№283, от 29.03.2022 г. № 294, от 28.06.2022 года №308,
 от 29. 09.2022 г ода  № 318)
 
 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 06.06.2019 года №85-н  «Об утверждении Указаний  о порядке применения 
бюджетной классификации  Российской Федерации» Представительное Собрание Глушковского
района Курской области РЕШИЛО:
 
    1. Внести  в Решение Представительного Собрания Глушковского  района   Курской области от
 22.12.2021  года  №  276  «О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской 
области на 2022 год  и плановый период 2023  и 2024 годов» в редакции ( от 15.02.2022 г.№283, от
29.03.2022 г. № 294, от 28.06.2022 № 308, от 29.09.2022 года № 318)  следующие дополнения и
изменения:
 
      1.1. в текстовой части Решения абзац 2 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме 727 670 565,07 рублей»
заменить словами в «сумме  778 584 381,07 рублей»;
      1.2. в текстовой части  Решения абзац 3 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме  752 078 113,55
рублей»  заменить словами  «в сумме  800 928 929, 55 рубль»;
      1.3. в текстовой части Решения абзац 4 пункта 1 статьи 1 слова «  на 2022 год в сумме
24 407 548,48  рублей» заменить словами  « на  2022 год в сумме  22 344 548,48  рублей»;
     1.4. в текстовой части Решения абзац 3 пункта 2 статьи 1 слова «  на 2024 год в сумме 653 825
556  рублей» заменить словами  « на  2024 год в сумме  655 888 556  рублей»;
     1.5. в текстовой части Решения абзац 4 пункта 2 статьи 1 слова « бюджет на 2024 год с
профицитом 2 063 000  рублей» заменить словами  « бюджет на 2024 год с дефицитом (профицитом)
0,00  рублей»;
     1.6. в текстовой части Решения статья 5 пункт 4  слова «на 2022 год в сумме  65 483 770  рублей»
заменить словами « на 2022  год  в сумме 63 664 940 рублей»;
     1.7. в текстовой части Решения  пункт 5 статьи 5 слова» на 2022 год в сумме   9 100 000 рублей»
заменить словами «на 2022 год в сумме  2 893 715,31рублей»;
    1.8. в текстовой части Решения  пункт 6 статьи 5 абзац 2  слова «на 2022 год  в сумме  16 956 717 
рублей» заменить словами « на 2022 год в сумме 18 170 506,25 рублей, слова «6 603 259,48 рублей»
 заменить словами  «7 817 048,73  рублей»;
     1.9. в текстовой части Решения  в пункте 3 статьи   6 слова «на 2022 год в размере 1 802 463,18
рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 35 202 503,18 рубля»;



    1.10. в текстовой части Решения  пункт 3 статьи 9исключить;
     1.11. в текстовой  части Решения статья 10 пункт 1 слова  « в 2022 году в сумме  до 500 000
рублей» заменить словами  « в 2022 году  в сумме 0,00 рублей», слова «в 2023 году  в сумме до
500 000 рублей» заменить  словами « в 2023 году  в сумме 0,00 рублей», слова «в 2024 году  в сумме
до 500 000 рублей»  « в 2024 году  в сумме 0,00 рублей» ;
     1.12. в текстовой  части Решения  статья 11:
 - пункт 1, пункт 2 и пункт 3 изложить в новой редакции:
«1. Установить  объем муниципального долга  Глушковского района Курской  области  на 2022 год в
сумме 24 493 209,90 рублей, на 2023 год в сумме 21 075 545 рублей, на 2024 год в сумме 21 737 492
рубля.
   2.Установить  верхний  предел муниципального внутреннего  долга Глушковского района Курской 
области  на 1 января 2023 года по долговым обязательствам Глушковского района Курской области  в
сумме 0 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям  - 0 рублей. 
   3. Установить  верхний  предел муниципального внутреннего  долга Глушковского района Курской 
области  на 1 января 2024 года по долговым обязательствам Глушковского района Курской области  в
сумме 0 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям  - 0 рублей.»;
 - пункт 7 слова «на 2022 год в сумме  2 000 рублей» заменить словами  « на 2022  год в сумме  0,00
рублей».
    2. Приложения 1,2,5,6,7,8,9,10,13,14 изложить в новой  редакции (прилагаются).
     3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с
законодательством.
 
 Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской  области                           Ф.И. Отрохов
 
Глава   Глушковского района
Курской области                                                                     П.М. Золотарев
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


